

PZN	Name	Sonderdeklaration	Inhaltsangaben richtig	Allergen?
0082011 1	Extra Salzige Fische	Enthält Süßholz EXTRA STARK - Erwachsenenlakritz , kein Kinderlakritz	Zutaten: Zucker, modifizierte Stärke (Kartoffel, WEIZEN), Glukosesirup, Melasse, Ammoniumchlorid (6,5%), Farbstoff (E150c); Süßholzextrakt, natürliches Aroma, pflanzliches Öl (Kokos), Überzugsmittel (Bienenwachs)	ja

Laktosefrei	Glutenfrei	ohne Gelatine	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Spalte 1	Ballaststoffe	Eiweiß	Salz
x	-	ja (vegetarisch)	1328	313	0,2 0	0,20	78,10	50,00			0,00	0,0 0